
Drejtoria e Tensionit te larte
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Nr. PERSHKRIMI NJESIA

Projekti I detajuar inxhinierik

Montim Percjellesi & Trosi OPGW, perfshire izolacionin, armaturen, etj. (referuar pershkrimeve dhe volumeve perkatese te parashikuara ne vijim)

Shuma TOTALE pa TVSH

Shuma TOTALE me  TVSH

Montimi i shtyllave te reja, perfshire cdo lartesi shtylle (referuar pershkrimeve dhe volumeve perkatese te parashikuara ne vijim)

Demontim i shtyllave egzistuese (referuar pershkrimeve dhe volumeve perkatese te parashikuara ne vijim)

SASIA CMIMI / NJESI CMIMI TOTAL

Punimet paraprake te linjave  (referuar pershkrimeve dhe volumeve perkatese te parashikuara ne vijim)  Komplet             1 

 Komplet             1 
Bazamentet e shtyllave, perfshire sistemin e tokezimit dhe mbrojtjen e skarpatave (referuar pershkrimeve dhe volumeve perkatese te 
parashikuara ne vijim)

 Komplet             1 

 Komplet             1 

Preventivi   "Rikonstruksioni i linjes 35kV Korce - Bilisht”

TVSH

 Komplet             1 


